
Zábavné a edukativní workshopy pro děti
Chcete, aby se děti učily hrou? Naše workshopy jsou navrženy tak, aby je nejen bavily,
ale také jim poskytly cenné znalosti v oblasti:
✅ Mikrobiologie – Jak mikroorganismy ovlivňují naše jídlo a zdraví?
✅ Výroby   potravin – Jak vznikají oblíbené potraviny?
✅ Hygieny a zdraví – Proč je důležité správné mytí rukou a čištění zubů? 

Co nabízíme?
Interaktivní aktivity a pokusy
Zajímavé informace s praktickým využitím
Přizpůsobení programu věku a potřebám dětí

📍 Pro školy, školky, kroužky a dětské akce

Pro více informací pište:
📩 akce@milcom-as.cz

Vzdělávací programy pro školy 

Program I
Neviditelní hrdinové kolem nás?
Chcete se dozvědět, jak mikroorganismy ovlivňují výrobu potravin a proč jsou pro nás
tak důležité? Chcete, aby děti objevily svět mikroorganismů a pochopily jejich roli v
našich životech? Nabízíme interaktivní workshop, který se zaměřuje na to, jak
mikroorganismy ovlivňují výrobu potravin a jak jsou důležité pro naše zdraví. Děti se
seznámí s „hrdiny“ a „padouchy“ mezi mikroorganismy, poznají mikrobiom člověka a
zjistí, jak mikroorganismy pomáhají například při výrobě jogurtu, sýra nebo chleba.

Program II
Mléčné dobrodružství: Objevujeme svět mléka a sýrů!
Vydejte se s námi na zábavnou a poučnou cestu za tajemstvím mléka! Děti se
zajímavou formou dozvědí o složení mléka, jeho druzích, zpracování a široké škále
výrobků, které z něj vznikají. Připravili jsme interaktivní aktivity, které propojí učení se
zábavou!

www.milcom-as.cz) www.mleko-vas-zdravi.cz


